 Zubehör
SEPA EUROPE GmbH ● D-79427 Eschbach Tel.: +49(0)7634/59459-0 ● Fax: +49(0)7634/59459-299
Technische Änderungen vorbehalten ● 04/15
FGKxx, LFGxx
FINGERSCHUTZGITTER
BESCHREIBUNG
Kunststoffschutzgitter für Standard-Lüftergrößen 40x40mm bis 175x150mm
und Ø150mm.

779, Außenrahmen und wird unmontiert geliefert. Lieferung montiert auf Anfra-
ge.
Material:PA6/PA66, Farbe: schwarz, Brennklasse UL94-V-2.
Befestigung Kunststoffgitter: 4 Senkkopfschrauben DIN EN 965 M4 oder 4
Blechschrauben DIN EN 7983 3.9
Insektenschutzgitter und Grobstaubfilter werden in den Außenrahmen eingelegt
und das Ganze auf das Kunststoffgitter aufgeschnappt.
Art. Nr.  Typ
(Filterset)
Lüftergröße
[mm]
Abmessung
[mm]
VPE
[Stk.]
924020045 LFG40-45  40x40 46.4x46.4x6.5 100
926020045 LFG60-45 60x60 64.0x64.0x12.2 100
928020045 LFG80-45 80x80 86.0x86.0x12.2 100
929220045 LFG92-45 92x92 97.0x97.0x12.2 100
921220045 LFG120-45 120x120  126.0x126.0x13.0 100
921520045 LFG150-45 172x150, D150 179.0x179.0x24.7 100
Art. Nr.  Typ
(Ersatzfilter)
Lüftergröße